МШIИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Фсдсраль11ое государстве1111ос бюджет11ое образоватслы1ос у•1рсждсн11с

высшего образова1111и
«Томск11ii государствс1111ый педагог11'1еск11й у1швсрс11тет►►

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об установлении стоимости дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ

Ne. __ 6_6_3_-_0_6 __ _

На основан1щ Рl;Jl!ения Ученого совета Томского государственного neдaror11чecкoro
ую,верситета от «.!Р » 1ll''!Jf tJn? tl.- 2024 года, протокол No L, n р и к а з  ы в а ю:

1. Установить со 02.09.2024 года для физических II юридическ11х лиц стоимость оплаты
обучения по дополнительной общеобразовательноit общеразв11ва1ощеit программе
«Подготовка к сдаче HSK 2» в количестве 48 часов по очной форме обучения - 9000 рублей
(девять тысяч рублей) в расчете на одного обучающегося.

2. Установить со 02.09.2024 года для физических и юридических лиц сто11мость оплаты
обучения по дополнительной общеобразовательной общеразв11ва1ощей программе
«Французский язык: международный экзамен DELF А 1 Tout puЫic, DELF А 1 Junior /
scolaire» в количестве 8 часов по очной форме обучения - 3 ООО рублей (три тысячи рублеR)
в расчете на одного обучающегося.

3. Установить со 02.09.2024 года для физических и юридических лиц стоимость оплаты
обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
«Французский язык: международный экзамен DELF А2 Tout puЫic, DELF А2 Junior /
scolaire» в количестве 8 часов по очной форме обучения - 3 200 рублей (тр11 тысячи двести
рублей) в расчете на одного обучающегося.

4. Установить с 02.09.2024 года для физ11ческих и 1оридических лиц стоимость оплаты
обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
«Французский язык: международныn экзамен DELF В I Tout puЫic, DELF В I Junior /
scolaire» в количестве 8 часов по очноn форме обучения - 3 800 рублей (три тысячи
восемьсот рублей) в расчете на одного обучающегося.

5. Установить с 02.09.2024 года для физических и юридических лиц стоимость оплаты
обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
«Французский язык международный экзамен D 2 Tout puЫic, DELF В2 Junior scolaire»
в количестве 8 часов по очной форме об 4 500 рублеn (четыре тысячи пятьсот
рублей) в расчете на одного обучающегос .

6. Контроль за исполнением приказа возл

И.о. ректора ТГПУ

Проректор по ОД

Главный бухгалтер

Начальник ЭУ

Начальник УОПВ

Директор ИИЯМС

Богпанова А.Г.
тел.311-365, 1101
Направ1пь: УНООд, УБУФК, ЭУ, ЦДОРК, ИИЯМС

роректора по ОД Садиеву М.С.

А.Н. Макаренко

М.С. Садиева

С.В. Гурд1ша

А.Г. Богданова